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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
MBK Stara Tura - 1 Liga Zzeny, Juniorky

Rocnik - 2018-2019
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Babikova Tatiana - 21.Apr.2000 - licencia - 46493
Spolu
28 - odohratych zapasov 808 - odohratych minut 314 - bodov
22 - vyhratych zapasov 28.9 - minlt na zapas 20 - najviac bodov v zépase
6 - prehratych zdpasov 15 - domdcich zapasov 11.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky
28 - odohratych zapasov 808 - odohratych mindt 314 - bodov
22 - vyhratych zépasov 28.9 - minlt na zapas 20 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 11.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky

Datum Zépas Vysledok Cas
12.Maj.2019 MBK Stara Turé - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE 57 -76 34
11.Maj.2019 MBK Stara Turéd - Young Angels U19 Kosice (J) 56 -59 35
28.Apr.2019 BK ZS Zvolen - MBK Stara Tura 60 -66 34
27.Apr.2019 BK SK UMB Banska Bystrica - MBK Stara Turé 36-73 25
14.Apr.2019 MBK Stard Turd - MBK Ruzomberok 76 - 35 28
7.Apr.2019 MBK Ruzomberok - MBK Stard Tura 44 - 66 34
6.Apr.2019 BK EILAT PU Presov - MBK Stara Tura 53-97 34
24.Mar.2019 Young Angels U19 Kosice (J) - MBK Stara Tura 70 -47 34
23.Mar.2019 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - MBK Stara Turé 70 -47 34
3.Mar.2019 MBK Stara Tura - BK SK UMB Banské Bystrica 66 - 30 32
2.Mar.2019 MBK Stara Turé - BK Z5 Zvolen 76 - 51 37
24.Feb.2019 MBK Stara Turd - BK EILAT PU PreSov 89-72 31
10.Feb.2019 Dubcek Bratislava - MBK Stara Tura 82-52 37
9.Feb.2019 MBK Stard Tura - Dubcek Bratislava 66 - 62 33
12.Jan.2019 MBK Stara Turéa - Improve your basket Loko Sered ()) 84 -54 24
23.Dec.2018 MBK Staré Tura - BK ASK Slavia Trnava (J) 97 -52 24
22.Dec.2018 BK ASK Slavia Trnava (J) - MBK Staréa Turé 29-75 16
20.Dec.2018 SSK Zilina - Budatin (J) - MBK Stard Tura 47 -80 23
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14.Dec.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.Sep.2018

SPOLU

MBK Starda Tura - S5K Zilina - Budatin (J)
MBK Staré Tura - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - MBK Stard Tura
Dubcek Bratislava - MBK Stara Tura
MBK Stard Turd - Dubcek Bratislava
MBK Stara Tura - BO Spartak Myjava (])
BK Slovan Bratislava (J) - MBK Stara Tura
MBK Stara Tura - BK Slovan Bratislava (J)
BK SK UMB Banské Bystrica - MBK Staré Turéa

MBK Staré Turd - BK SK UMB Banské Bystrica

Pocet zapasov 28
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Dovcikova Martina - 6.Nov.2002 - licencia - 47430
Spolu
28 - odohratych zapasov 794 - odohratych minut 305 - bodov
21 - vyhratych zapasov 28.4 - minlt na zapas 23 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 10.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 15 - vonkajSich zapasov
MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky
28 - odohratych zapasov 794 - odohratych mindt 305 - bodov
21 - vyhratych zépasov 28.4 - min(t na zapas 23 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 10.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 15 - vonkajsich zépasov

MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky

Datum Zépas Vysledok Cas i 5kc
12.Maj.2019 MBK Staré Tura - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE 57-76 27 00{%2
11.Maj.2019 MBK Stara Turd - Young Angels U19 KosSice (J) 56-59 31 2002
28.Apr.2019 BK Z5 Zvolen - MBK Star4 Turd 60-66 24 oo
27.Apr.2019 BK SK UMB Banska Bystrica - MBK Stara Turd 36-73 25 43‘30/1
14.Apr.2019 MBK Stara Turé - MBK Ruzomberok 76-35 27 2.
7.Apr.2019 MBK Ruzomberok - MBK Stara Tura 44 - 66 35 ZOC;:
6.Apr.2019 BK EILAT PU Pre3ov - MBK Staré Turé 53-97 35 3./
24.Mar.2019 Young Angels U19 KoSice (J) - MBK Stara Tura 70 -47 35 %00/50
23.Mar.2019 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - MBK Stara Turé 70-47 35 200/50
3.Mar.2019 MBK Stara Turé - BK SK UMB Banské Bystrica 66 - 30 33 12003/0
2.Mar.2019 MBK Stara Turé - BK Z5 Zvolen 76-51 37 jio0
24.Feb.2019 MBK Stara Turd - BK EILAT PU PreSov 89-72 34 2002
10.Feb.2019 Dubcek Bratislava - MBK Stara Tura 82-52 34 a1
9.Feb.2019 MBK Stard Tura - Dubcek Bratislava 66 - 62 28 00%8
13.Jan.2019 Improve your basket Loko Sered'(J) - MBK Stara Tura 55-41 30 35;:
12.Jan.2019 MBK Stara Tura - Improve your basket Loko Sered'(J) 84 -54 28 240/90
23.Dec.2018 MBK Staré Turé - BK ASK Slévia Trnava () 97-52 26 352
22.Dec.2018 BK ASK Slavia Trnava (J) - MBK Stara Tura 29-75 14 3502
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20.Dec.2018
14.Dec.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
27.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.Sep.2018

SPOLU

S5K Zilina - Budatin ()) - MBK Stara Turé
MBK Stard Turé - SSK Zilina - Budatin (J)
BK ZS Zvolen - MBK Stard Tura
Dubcek Bratislava - MBK Stard Tura
MBK Stard Turd - Dubcek Bratislava
BO Spartak Myjava ()) - MBK Stara Tura
BK Slovan Bratislava (J) - MBK Stara Tura
MBK Stara Tura - BK Slovan Bratislava (J)
BK SK UMB Banska Bystrica - MBK Stara Turd

MBK Stara Tura - BK SK UMB Banskéa Bystrica

Pocet zapasov 28
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35-97
48 - 78
72 -49
47 - 63
61 - 67

26
25
28
30
23
20
26
21
31

26

794

1-3
33%
3-5
60%
4-9
44%
0-3
0%
0-1
0%
2-5
40%
1-5
20%
3-5
60%
2-3
67%
1-9
11%

60 144 11 47 36 146 107 337 55 77

42%

0-0
0%
2-4
50%
0-2
0%
0-1
0%
1-3
33%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-4
0%
1-2
50%

23%

1-8
13%
1-11
9%
0-3
0%
0-3
0%
1-3
33%
0-3
0%
1-3
33%
0-2
0%
3-7
43%
1-3
33%

25%

2-11
18%
6-20
30%
4-14
29%
0-7
0%
2-7
29%
2-10
20%
2-9
22%
3-7
43%
5-14
36%
3-14
21%

32%

0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%
3-6
50%
1-2
50%
2-2
100%
0-0
0%
3-4
75%
5-6
83%
0-0
0%

71%

305 74 25 55 45 58 1 78 56 216

Strana 5 z 23



Kraislova Terézia - 28.Dec.2003 - licencia - 48402
Spolu

9 - odohratych zapasov 88 - odohratych minut 23 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 9.8 - mindt na zadpas 9 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zdpasov 2 - domacich zapasov 2.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov

MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky
9 - odohratych zapasov 88 - odohratych minut 23 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 9.8 - minUt na zdpas 9 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 2.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky

Datum Zapas
28.Apr.2019 BK ZS Zvolen - MBK Staré Turéa
27.Apr.2019 BK SK UMB Banské Bystrica - MBK Staré Tura
24.Mar.2019 Young Angels U19 Kosice (J) - MBK Stard Tura
23.Mar.2019 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - MBK Stara Tura
25.Nov.2018 MBK Starda Tura - BK ZS Zvolen
24.Nov.2018 BK ZS Zvolen - MBK Stard Tura
11.Nov.2018 Dubcek Bratislava - MBK Stara Tura
28.0kt.2018 MBK Stard Tura - BO Spartak Myjava (J)
27.0kt.2018 BO Spartak Myjava (J) - MBK Stara Tura

SPOLU Pocet zapasov 9
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Krc - Turbova Lucia - 1.Jun.1989 - licencia - 9567
Spolu
20 - odohratych zapasov 564 - odohratych minut 320 - bodov
19 - vyhratych zapasov 28.2 - minGt na zapas 30 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 16 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky
20 - odohratych zapasov 564 - odohratych mindt 320 - bodov

19 - vyhratych zapasov 28.2 - mindt na zapas
1 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov

0 - predizeni

11 - vonkajSich zapasov

30 - najviac bodov v zapase
16 - bodov na zapas

MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky

Datum Zé&pas Vysledok Cas a Skc
28.Apr.2019 BK Z$ Zvolen - MBK Stard Tur4 60-66 34 '22°
27.Apr.2019 BK SK UMB Banska Bystrica - MBK Stara Turé 36-73 24 ‘33(2
14.Apr.2019 MBK Stard Turd - MBK Ruzomberok 76 -35 25 %3‘;;
7.Apr.2019 MBK Ruzomberok - MBK Stara Turé 44-66 32 350
6.Apr.2019 BK EILAT PU Predov - MBK Staré Tura 53-97 32 350
3.Mar.2019 MBK Stara Tura - BK SK UMB Banské Bystrica 66 - 30 20 1102)"1&
24.Feb.2019 MBK Stard Turd - BK EILAT PU Presov 89-72 33 {50
10.Feb.2019 Dubcek Bratislava - MBK Stara Tura 82-52 34 43-3"1A>2
9.Feb.2019 MBK Staré Turé - Dubéek Bratislava 66-62 21 25,
23.Dec.2018 MBK Stara Tur4 - BK ASK Slévia Trmava () 97-52 31 152
22.Dec.2018 BK ASK Slvia Trnava (J) - MBK Stard Turé 29-75 26 S50
20.Dec.2018 SSK Zilina - Budatin () - MBK Stara Tura 47 - 80 29 ?)6'02
14.Dec.2018 MBK Stara Tura - $3K Zilina - Budatin ()) 100-33 21 230
25.Nov.2018 MBK Staré Turé - BK Z5 Zvolen 64-61 33 5.7
24.Nov.2018 BK Z5 Zvolen - MBK Staré Tura 56-69 27 2.0
11.Nov.2018 Dubcek Bratislava - MBK Stara Tura 56 - 68 33 26"/90
10.Nov.2018 MBK Staré Turé - Dubéek Bratislava 63-53 31 %20
14.0kt.2018 BK Slovan Bratislava (J) - MBK Stara Tura 48 - 78 15 gO‘VE
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. . : 7-15 1-2 0-1 8-18 8-9
13.0kt.2018 MBK Stard Turéd - BK Slovan Bratislava ()) 72-49 33 47%  50% 0% 44% 89% 24 6 7 8 1 4 0 2 2 313

30.5ep.2018 BK K UMB Banskd Bystrica - MBK Stara Tura 47-63 30 202 30 O 3 S5 1255 7 2311 3222
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Majtasova Simona - 7.Aug.1999 - licencia - 42324

Spolu

11 - odohratych zapasov 259 - odohratych minut 125 - bodov

11 - vyhratych zapasov 23.5 - minGt na zapas

0 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 11.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

5 - vonkajSich zapasov

MBK Stara Tura - 1 Liga zZeny, Juniorky

11 - odohratych zapasov 259 - odohratych minut 125 - bodov

11 - vyhratych zapasov 23.5 - mindt na zapas

0 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 11.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

9.Feb.2019
23.Dec.2018
22.Dec.2018
20.Dec.2018
14.Dec.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018

14.0kt.2018

SPOLU

5 - vonkajsich zapasov

Zépas
MBK Stard Turd - Dubcek Bratislava
MBK Staré Tura - BK ASK Sl4via Trnava (J)
BK ASK Slavia Trnava (J) - MBK Stara Tura
SSK Zilina - Budatin (J) - MBK Staré Tura
MBK Stara Turéa - SSK Zilina - Budatin (J)
MBK Stara Turé - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - MBK Stard Turé
Dubcek Bratislava - MBK Stard Tura
MBK Stard Turd - Dubcek Bratislava
MBK Stara Turd - BO Spartak Myjava (J)

BK Slovan Bratislava (J) - MBK Stara Tura

Pocet zapasov 11

17 - najviac bodov v zapase

17 - najviac bodov v zdpase

MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky

Vysledok
66 - 62
97 - 52
29-75
47 - 80
100 - 33
64 - 61
56 - 69
56 - 68
63 -53
96 - 29
48 - 78

Cas
34
17
18
22
30
29
32
19
20
25

13
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Sk S2 S3 Sc TH
= I = SR e
2-3 1-3 2-8 5-14 0-0
67% 33% 25% 36% 0%
4-5 1-1 1-2 6-8 0-0
80% 100% 50% 75% 0%
1-3 0-2 1-5 2-10 1-2
33% 0% 20% 20% 50%
1-2 0-0 O0-5 1-7 0-0
50% 0% 0% 14% 0%
3-4 2-4 2-5 7-13 0-0
75% 50% 40% 54% 0%
2-3 3-4 2-6 7-13 1-1
67% 75% 33% 54% 100%
4-9 0-0 2-6 6-15 3-4
44% 0% 33% 40% 75%
2-2 1-3 0-3 3-8 3-6
100% 33% 0% 38% 50%
0-1 1-2 2-3 3-6 0-0

0% 50% 67% 50% 0%
4-5 1-4 2-5 7-14 0-2
80% 25% 40% 50% 0%
1-2 1-2 1-4 3-8 2-2
50% 50% 25% 38% 100%

24 39 11 25 15 52 50 116 10 17

62% 44% 29% 43% 59%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

12 3 2 1 0 4 0 1 3 113
13 1. 0 1 3 2 0 0 O 17
6 1 0 1 1 2 0 2 0 14
2 1 00 2 2 01 1 05
16 0 0 1 3 4 1 0 2 203
17 1 0 1 4 0 0 1 3 154
17 3 1 3 2 0 0 1 1 131
9 2 0 3 1 10 3 2 49
8 1 02 0 10 2 2 68
16 1 0 3 3 3 0 3 0 15

9 11 2 2 00 1 1 82

12515 4 18 2119 1 1515 114
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Malkova Natalia - 8.Mar.2002 - licencia - 47049

16 - odohratych zapasov 244 - odohratych minut 108 - bodov
12 - vyhratych zapasov 15.3 - minGt na zapas
4 - prehratych zapasov 9 - domacich zéapasov 6.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

0 - predizeni

Datum

12.Maj.2019
11.Maj.2019
27.Apr.2019
24.Feb.2019
13.Jan.2019
12.Jan.2019
23.Dec.2018
22.Dec.2018
20.Dec.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018

29.5ep.2018

SPOLU

Spolu

7 - vonkajSich zapasov

MBK Stara Tura - 1 Liga zZeny, Juniorky
16 - odohratych zapasov 244 - odohratych minut 108 - bodov
12 - vyhratych zapasov 15.3 - mindt na zapas
4 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 6.8 - bodov na zapas

7 - vonkajsich zapasov

15 - najviac bodov v zapase

15 - najviac bodov v zdpase

MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky

Zépas

MBK Stara Tura - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE

MBK Stara Tura - Young Angels U19 Kosice ())
BK SK UMB Banska Bystrica - MBK Stara Turé

MBK Stard Tura - BK EILAT PU PresSov

Improve your basket Loko Sered'(J) - MBK Stard Tura

MBK Stara Tura - Improve your basket Loko Sered'(J)

MBK Stara Turd - BK ASK Slavia Trnava (J)
BK ASK Slavia Trnava (J) - MBK Stard Turé
SSK Zilina - Budatin (J) - MBK Stara Turd
Dubcek Bratislava - MBK Stara Tura
MBK Stard Turd - Dubcek Bratislava
MBK Stara Tura - BO Spartak Myjava (J)
BO Spartak Myjava (J) - MBK Stara Tura
BK Slovan Bratislava (J) - MBK Stara Tura
MBK Stara Turé - BK Slovan Bratislava ())

MBK Stard Turé - BK SK UMB Banské Bystrica

Pocet zapasov 16

Vysledok Cas

57 - 76
56 - 59
36-73
89 -72
55 - 41
84-54
97 - 52
29 -75
47 - 80
56 - 68
63 -53
96 - 29
35-97
48 -78
72 - 49
61- 67

18
12
7
9
29
14
9
15
3
17
8
28
24
21
14

16

244

Sk
0 ¢
2-3
67%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%

2-2
100%
4-8
50%
2-6
33%
2-3
67%
3-4
75%
2-2
100%

55%

S2 S3
Gd'c llc
0-4 0-3
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
0-1 0-2
0% 0%
0-1 0-1
0% 0%
0-3 0-3
0% 0%
1-4 1-4
25% 25%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 1-2
0% 50%
0-0 1-1
0% 100%
2-3 1-1
67% 100%
0-1 0-0
0% 0%
2-5 0-2
40% 0%
2-5 1-5
40% 20%
0-11-1
0% 100%
1-2 0-1
50% 0%
0-0 2-2
0% 100%

26% 28%

100%
7-11
64%
2-3
67%
6-15
40%
5-16
31%
3-5
60%
4-7
57%
4-4

TH
il E
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
1-1

Bo F+ Du Do

S © O o s

12
13
7
8

0
0

100% 100% 11 1
325883182948 1184 6

41%

67%

ZL AS BS SL F-

HP

-1.7

-1.6

4.2
18.6
4
6.9
9.5
7.4
10.8

12.6

108 9 11 2126 17 1 29 16 96
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Mihaljevicova Ema - 28.Aug.1997 - licencia - 41692

21 - odohratych zapasov 581 - odohratych minut 228 - bodov
18 - vyhratych zapasov 27.7 - minGt na zapas

Spolu

3 - prehratych zapasov 10 - domdcich zapasov 10.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

11 - vonkajSich zapasov

MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky
21 - odohratych zapasov 581 - odohratych mindt 228 - bodov
18 - vyhratych zapasov 27.7 - mindt na zapas

3 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 10.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

12.Maj.2019
11.Maj.2019
28.Apr.2019
27.Apr.2019
14.Apr.2019
7.Apr.2019
6.Apr.2019
3.Mar.2019
2.Mar.2019
10.Feb.2019
9.Feb.2019
23.Dec.2018
22.Dec.2018
20.Dec.2018
14.Dec.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018

11.Nov.2018

11 - vonkajSich zapasov

Zépas

MBK Stara Turé - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE

MBK Stara Turd - Young Angels U19 KosSice (J)
BK ZS Zvolen - MBK Stard Tura
BK SK UMB Banska Bystrica - MBK Stara Turéa
MBK Stard Tura - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - MBK Stara Tura
BK EILAT PU PreSov - MBK Stara Turd
MBK Stard Turé - BK SK UMB Banské Bystrica
MBK Staré Tura - BK ZS Zvolen
Dubcek Bratislava - MBK Stard Tura
MBK Stard Turd - Dubcek Bratislava
MBK Stara Turéa - BK ASK Slavia Trnava (J)
BK ASK Slavia Trnava (J) - MBK Stara Tura
SSK Zilina - Budatin (J) - MBK Staré Turé
MBK Stard Turd - 55K Zilina - Budatin (J)
MBK Staré Turd - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - MBK Stard Tura

Dubcek Bratislava - MBK Stara Tura

22 - najviac bodov v zdpase

22 - najviac bodov v zapase

Vysledok Cas

57 -76
56 - 59
60 - 66
36-73
76 - 35
44 - 66
53 -97
66 - 30
76 - 51
82 -52
66 - 62
97 - 52
29 -75
47 - 80
100 - 33
64 - 61
56 - 69
56 - 68

35
29
33
28
35
35
35
29
37
26
16
22
25
24
26
27
28

24

MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky

Sk
il G
2-6
33%
0-10
0%
5-9
56%
4-9
44%
6-10
60%
4-11
36%
5-14
36%
4-7
57%
6-10
60%
1-8

13%
5-8
63%
4-8
50%
3-5
60%
6-7
86%
4-6
67%
2-5
40%
4-8
50%
2-3
67%

S3 Sc
il & i NS
0-0 2-7
0% 29%
0-0 0-12
0% 0%
0-1 5-15
0% 33%
0-0 4-10
0% 40%
0-0 9-14
0% 64%
0-0 4-17
0% 24%
0-0 5-18
0% 28%
0-0 5-8
0% 63%
0-0 6-12
0% 50%
0-3 1-12
0% 8%
0-1 6-11
0% 55%
0-0 4-9
0% 44%
0-0 4-9
0% 44%
0-0 7-11
0% 64%
0-0 6-12
0% 50%
0-1 2-6
0% 33%
1-1 5-9
100% 56%
0-2 3-7
0% 43%

TH
il G
3-8
38%
2-4
50%
1-3
33%
0-0
0%
4-5
80%
3-6
50%
3-4
75%
1-5
20%
2-4
50%
3-6
50%
5-7
71%
2-4
50%
3-4
75%
2-7
29%
4-8
50%
0-0
0%
3-4
75%
3-4
75%

11 5

22 4
11 6
13 4
11 5
14 6

17 4
10 4
11 2
16 4
16 2

Du

10

Do

10

13

10

ZL AS BS SL F-

5 00 5 3

1 215 3

4 4

4 2

0

3

3

HP

15.3
0.8
13.6
17.8
30.4
12.5
12.5
20.9
12.2
0.9
24.7
18.3
23
17.7
19.9
4.8
20

11.1
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10.Nov.2018 MBK Stara Turé - Dubcek Bratislava 63-53 23 1.2 03 00 32 28 7 50 2 2101 453

27.0kt.2018 BO Spartak Myjava () - MBK Staré Tura 35-97 2 4.0 %t %R 47 %Y 8 05 4 2105 4 638
6-11 0-0 0-0 6-11 0-2

14.0kt.2018 BK Slovan Bratislava (J) - MBK Stard Tura 48 - 78 22 559 0% 0%  55% 0% 12 2 1 2 1 0 0 1 3
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Moravcikova Adriana - 8.0kt.1999 - licencia - 42336
Spolu
28 - odohratych zapasov 690 - odohratych minuit 178 - bodov
21 - vyhratych zapasov 24.6 - minlt na zapas 14 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 6.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky
28 - odohratych zapasov 690 - odohratych mindt 178 - bodov
21 - vyhratych zdpasov 24.6 - min(t na zapas 14 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 6.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky

Datum Zé&pas Vysledok Cas
12.Maj.2019 MBK Stara Tura - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE 57 -76 27
11.Maj.2019 MBK Stara Tura - Young Angels U19 KosSice (J) 56 - 59 38
28.Apr.2019 BK ZS Zvolen - MBK Stara Turé 60 -66 23
27.Apr.2019 BK SK UMB Banska Bystrica - MBK Staré Tura 36-73 25
14.Apr.2019 MBK Stara Turd - MBK Ruzomberok 76 - 35 28
24.Mar.2019 Young Angels U19 KosSice (J) - MBK Stara Tura 70 -47 32
23.Mar.2019 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - MBK Stara Turé 70 -47 32
3.Mar.2019 MBK Stard Turd - BK SK UMB Banska Bystrica 66 - 30 34
2.Mar.2019 MBK Stard Tura - BK ZS Zvolen 76 - 51 37
24.Feb.2019 MBK Stard Turéd - BK EILAT PU PreSov 89-72 17
10.Feb.2019 Dubcek Bratislava - MBK Stara Tura 82-52 21
9.Feb.2019 MBK Stara Tura - Dubéek Bratislava 66 - 62 29
13.Jan.2019 Improve your basket Loko Sered'(J) - MBK Stara Tura 55-41 21
12.Jan.2019 MBK Stara Tura - Improve your basket Loko Sered (J) 84 -54 29
23.Dec.2018 MBK Staré Tura - BK ASK Sl4via Trnava (J) 97 - 52 16
22.Dec.2018 BK ASK Slavia Trnava (J) - MBK Stara Turéa 29-75 19
20.Dec.2018 SSK Zilina - Budatin (J) - MBK Stara Turd 47 - 80 15
14.Dec.2018 MBK Staré Turd - SSK Zilina - Budatin ()) 100 - 33 25

C
1-4
25%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
1-4
25%
0-1
0%
0-1
0%
2-2
100%
3-6
50%
1-4
25%
0-1
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-3
0%
-2
50%
2-3
67%
4-5
80%
2-2
100%

S2
0 ¢

0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
4-6
67%
0-0
0%
0-3
0%
0-1
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-4
25%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%

S3
il IE
2-6
33%
0-4
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-1
0%
1-3
33%
2-8
25%
3-8
38%
1-3
33%
1-3
33%
0-2
0%
1-3
33%
0-3
0%
1-4
25%
2-6
33%
1-3
33%
1-2
50%
1-5
20%

Sc
il
3-11
27%
1-7
14%
1-3
33%
0-2
0%
1-5
20%
5-10
50%
2-9
22%
5-13
38%
4-10
40%
2-10
20%
0-3
0%
1-5
20%
1-9
11%
2-10
20%
3-8
38%
3-6
50%
6-8
75%
4-8
50%

TH
ua c
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%

F+ Du Do ZL AS BS SL

1

3

1

0

0
2

HP

12.6

9.1

10
10.4
13
8.8

7.5

4.3
5.7
2.2
2.3

3.5

7.4

15.8

9.8
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25.Nov.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.Sep.2018

SPOLU

MBK Stara Turd - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - MBK Stara Turé
Dubcek Bratislava - MBK Stara Tura
MBK Stard Tura - Dubcek Bratislava
MBK Stara Tura - BO Spartak Myjava ())
BO Spartak Myjava (J) - MBK Stara Tura
BK Slovan Bratislava (J) - MBK Stara Tura
MBK Stara Tura - BK Slovan Bratislava (J)
BK SK UMB Banska Bystrica - MBK Staré Turd

MBK Stara Turd - BK SK UMB Banskéa Bystrica

Pocet zapasov 28

64 - 61
56 - 69
56 - 68
63 -53
96 - 29
35 -97
48 - 78
72 - 49
47 - 63
61 - 67

27
23
10
22
10
28
6
23
39

34

690

2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-3
0%
2-4
50%
0-1
0%
2-5
40%
2-3
67%
0-4
0%

0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
2-3
67%
1-2
50%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-1
100%

0-5
0%
2-3
67%
0-0
0%
0-1
0%
0-3
0%
2-5
40%
1-2
50%
0-0
0%
1-4
25%
0-4
0%

2-10
20%
2-5
40%
0-0

0%
2-5
40%
1-8
13%

5-11
45%
1-4
25%
2-5
40%
3-9
33%
1-9
11%

1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-2
0%
0-2
0%
71-7
100%
3-3
100%
6-10
60%

27 69 13 39 23 95 63 203 29 42

39%

33%

24%

31%

69%

5 1
6 0
0 O
4 0
4 1
12 1
3 1
11 6
10 4
8 7

2

2

0

6.3
7.8
1.2
2.8
1.3

19

12.2
14.4

3.6

178 42 35 74 46 52 5 47 38 211
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Moravcikova Tatiana - 28.Maj.1996 - licencia - 19282
Spolu
30 - odohratych zdpasov 883 - odohratych minut 275 - bodov
23 - vyhratych zapasov 29.4 - minlt na zapas 22 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 9.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 15 - vonkajSich zapasov
MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky
30 - odohratych zapasov 883 - odohratych minat 275 - bodov
23 - vyhratych zépasov 29.4 - min(t na zapas 22 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 9.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 15 - vonkajsich zépasov

MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky

Datum Zé&pas Vysledok Cas a Skc
12.Maj.2019 MBK Stara Tura - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE 57 -76 40 00%2
11.Maj.2019 MBK Stara Tura - Young Angels U19 KoSice (J) 56 -59 35 lzobi
28.Apr.2019 BK Z5 Zvolen - MBK Stard Tur4 60-66 20 -2
27.Apr.2019 BK $K UMB Banska Bystrica - MBK Staré Tura 36-73 26 000
14.Apr.2019 MBK Stara Turé - MBK Ruzomberok 76-35 34 352
7.Apr.2019 MBK Ruzomberok - MBK Stara Tura 44 - 66 34 %O"/‘;
6.Apr.2019 BK EILAT PU Pre3ov - MBK Staré Turé 53-97 34 Lo
24.Mar.2019 Young Angels U19 KoSice (J) - MBK Stara Tura 70-47 21 002%2
23.Mar.2019 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - MBK Stara Turé 70 -47 39 %O"/ﬁ
3.Mar.2019 MBK Stara Turé - BK SK UMB Banské Bystrica 66 - 30 36 35(2
2.Mar.2019 MBK Stard Tura - BK ZS Zvolen 76 - 51 37 §30/?;
24.Feb.2019 MBK Staré Turé - BK EILAT PU Pregov 89-72 28 O}
10.Feb.2019 Dubéek Bratislava - MBK Star Tura 82-52 2 12
9.Feb.2019 MBK Stard Tura - Dubcek Bratislava 66 - 62 27 00[%0
13.Jan.2019 Improve your basket Loko Sered'(J) - MBK Stara Tura 55-41 19 240/90
12.Jan.2019 MBK Stard Tura - Improve your basket Loko Sered () 84 -54 31 130/80
23.Dec.2018 MBK Staré Turé - BK ASK Slévia Trnava () 97-52 27 52
22.Dec.2018 BK ASK Slavia Trnava (J) - MBK Stara Tura 29-75 23 govﬁ

S2
a  c
2-6
33%
3-4
75%
0-2
0%
1-2
50%
2-3
67%
2-4
50%
1-1
100%
1-4
25%
2-4
50%
5-7
71%
3-6
50%
2-5
40%
2-2
100%
3-3
100%
1-2
50%
0-3
0%
0-2
0%
1-2
50%

S3
il IE
3-7
43%
2-6
33%
0-0
0%
2-4
50%
1-3
33%
0-2
0%
2-4
50%
0-1
0%
0-3
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-2
0%
1-4
25%
1-4
25%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
a c
5-15
33%
7-12
58%
2-4
50%
4-7
57%
4-9
44%
4-10
40%
4-6
67%
1-7
14%
3-9
33%
9-12
75%
5-10
50%
2-10
20%
5-8
63%
4-7
57%
5-11
45%
2-12
17%
1-7
14%
5-10
50%

TH
0 c
0-0
0%
1-3
33%
0-1
0%
1-1
100%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
2-4
50%
3-4
75%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%

Bo F+ Du

13 2 2
17 2 3
4 1 0
11 2 2
11 2 0
8 1 2
10 0 2

20 3 1

13 3 1

11 1 1

10 2 0
11 2 3

11 1 1

Do ZL AS BS SL

F-

2

1

HP

15.2
20.2
8.3
19.2
20.4
16
19.7
8.8
14.4
26.1

12.6

8.6
14.9
10.3

8.6

8.1

11.1
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20.Dec.2018
14.Dec.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

SSK Zilina - Budatin (J) - MBK Stara Tura
MBK Staré Turd - SSK Zilina - Budatin (J)
MBK Stara Turd - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - MBK Stard Tura
Dubcek Bratislava - MBK Stard Tura
MBK Stard Turd - Dubcek Bratislava
MBK Stara Tura - BO Spartak Myjava (J)
BO Spartak Myjava ()) - MBK Stara Tura
BK Slovan Bratislava (J) - MBK Stara Tura
MBK Stara Tura - BK Slovan Bratislava (J)
BK SK UMB Banska Bystrica - MBK Staré Tura

MBK Stara Tura - BK SK UMB Banské Bystrica

Pocet zapasov 30

47 - 80
100 - 33
64 - 61
56 - 69
56 - 68
63 -53
96 - 29
35 -97
48 - 78
72 - 49
47 - 63
61 - 67

27

31

38
33

883

2-5
40%
5-7
71%
T-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
5-7
71%
5-8
63%
4-6
67%
1-4
25%
5-6
83%
2ol
50%

56 111 46 101 17 61 119 273 20 38
50%

1-4
25%
3-5
60%
0-0
0%
=il
100%
1-3
33%
0-2
0%
2-5
40%
4-7
57%
0-2
0%
0-2
0%
1-3
33%
2-5
40%

46%

0-2 3-11
0% 27%
2-3 10-15
67% 67%
0-1 1913
0% 33%
0-0 1-1

0% 100%
0-0 1-3
0% 33%
0-3 0-6
0% 0%

0-2 7-14
0% 50%
0-3 ' 9-18
0% 50%
0-1 4-9
0% 44%
0-0 1-6
0% 17%
0-2 6-11
0% 55%
0-1 4-10
0% 40%

28%  44%

0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
2-2
100%
0-0
0%
2-2
100%
1752
50%
0-0
0%
1-2
50%

53%

6
22
2

18
10
3
12
9

[y

33.2
14
5.8
4.8
0.8
28.9
26.4
18.6
8.7
14.8

11.7

275 41 64 166 62 54 26 46 52 426
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Ostrovska Zuzana - 13.Feb.2003 - licencia - 47949

Spolu

17 - odohratych zapasov 185 - odohratych minut 54 - bodov

10 - vyhratych zapasov 10.9 - minGt na zapas
7 - prehratych zapasov 8 - domaécich zdpasov 3.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

9 - vonkajsich zapasov

MBK Stara Tura - 1 Liga zZeny, Juniorky

17 - odohratych zapasov 185 - odohratych minut 54 - bodov

10 - vyhratych zapasov 10.9 - mindt na zapas
7 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 3.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

12.Maj.2019
11.Maj.2019
28.Apr.2019
24.Mar.2019
23.Mar.2019
24.Feb.2019
10.Feb.2019
13.Jan.2019
12.Jan.2019
23.Dec.2018
22.Dec.2018
20.Dec.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018

29.5ep.2018

SPOLU

9 - vonkajsich zapasov

11 - najviac bodov v zapase

11 - najviac bodov v zdpase

MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky

Zapas
MBK Stara Turé - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE
MBK Stara Tura - Young Angels U19 Kosice (J)
BK ZS Zvolen - MBK Staré Tura
Young Angels U19 KosSice (J) - MBK Stara Tura
CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - MBK Staré Tura
MBK Stard Tura - BK EILAT PU PreSov
Dubcek Bratislava - MBK Stara Tura
Improve your basket Loko Sered' (J) - MBK Stara Tura
MBK Stara Turéa - Improve your basket Loko Sered ())
MBK Stara Tura - BK ASK Slavia Trnava (J)
BK ASK Slavia Trnava (J) - MBK Stara Turd
SSK Zilina - Budatin (J) - MBK Stara Turé
MBK Stard Tura - BO Spartak Myjava (J)
BO Spartak Myjava (J) - MBK Stard Tura
BK Slovan Bratislava (J) - MBK Stara Tura
MBK Stara Tura - BK Slovan Bratislava (])

MBK Stara Turd - BK SK UMB Banska Bystrica

Pocet zapasov 17

Vysledok Cas

57 - 76
56 - 59
60 - 66
70 - 47
70 - 47
89 - 72
82 - 52
55 - 41
84 -54
97 - 52
29 - 75
47 - 80
96 - 29
35 - 97
48 - 78
72 - 49
61 - 67

5

7

6
10

10

24
10
10
6
11

185

Sk
il IE
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
2-3
67%
4-4
100%
2-3
67%
0-1
0%
1-2
50%
0-3
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%

S2 S3
i = i S
0-0 0-3
0% 0%
0-1 2-3
0% 67%
0-0 0-0
0% 0%
0-10-1
0% 0%
1-1 0-1
100% 0%
0-1 1-2
0% 50%
0-0 0-0
0% 0%
1-3 0-1
33% 0%
0-0 1-3
0% 33%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-2
0% 0%
1-1 1-2
100% 50%
0-1 3-6
0% 50%
0-3 1-4
0% 25%
0-0 0-2
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-1 0-3
0% 0%

1025313933

40%

23% 27%

Sc TH
il 15 [ &
1-4 0-0
25% 0%
2-4 0-0
50% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-4 1-2
0% 50%
1-4 0-0
25% 0%
1-4 0-0
25% 0%
0-0 0-0
0% 0%
1-5 0-0
20% 0%
3-6 0-0
50% 0%
4-4 0-0
100% 0%
2-5 0-0
40% 0%
2-4 0-0
50% 0%
4-9 0-0
44% 0%
1-10 0-0
10% 0%
0-2 0-0
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
0-5 0-0
0% 0%
22711 2
31% 50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

0 0 0

0 2 3

g A 0O N N O W N B O O N
o
o
o

=
W
o o
w N
w W

0
2

HP

-1.2

0.8

1.5

10.2
10

8.8

54 '3 1227 18 13 0 22 17 58
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Podhorin-Mackulinova Miriama - 11.Dec.1991 - licencia - 15410
Spolu
7 - odohratych zapasov 183 - odohratych mindt 75 - bodov
6 - vyhratych zapasov 26.1 - minUt na zdpas 16 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 10.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky
7 - odohratych zapasov 183 - odohratych minat 75 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 26.1 - minUt na zdpas 16 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 10.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky

Datum Zépas
24.Feb.2019 MBK Stard Tura - BK EILAT PU PreSov
11.Nov.2018 Dubcek Bratislava - MBK Stard Tura
10.Nov.2018 MBK Stard Tura - Dubcek Bratislava
27.0kt.2018 BO Spartak Myjava (J) - MBK Stara Tura
14.0kt.2018 BK Slovan Bratislava (J) - MBK Stard Tura
13.0kt.2018 MBK Stard Tura - BK Slovan Bratislava (J)
29.5ep.2018 MBK Stard Turé - BK SK UMB Banské Bystrica

SPOLU Pocet zapasov 7

89 -72
56 - 68
63 -53
35-97
48 - 78
72 - 49
61 - 67

Vysledok Cas

27
21
20
26
26
30
33

183

Sk
a'c

0-2
0%
0-0
0%
2-3
67%
2-4
50%
1-3
33%
0-2
0%
1-4
25%

33%

S2
il IE

S3
U c

Sc
il IE

5-9 1-3 6-14

56%
1-4
25%
3-4
75%
1-4
25%
4-7
57%
e
100%
1-4
25%

50%

33%
0-3
0%
1-4
25%
3-5
60%
0-5
0%
1-6
17%
2-6
33%

25%

43%
1-7
14%
6-11
55%
6-13
46%
5-15
33%
3-10
30%
4-14

ac
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

16 2 0 2

2 0
13 0
15 0
10 2
7 0

29% 100% 12 3
618173483231845 6

37%

83%

75 7

0
0

1

o

31813 6

0
3

3

1

113 8 57
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Pomajbova Martina - 29.Apr.2003 - licencia - 48400
Spolu

15 - odohratych zapasov 178 - odohratych minit 29 - bodov
11 - vyhratych zapasov 11.9 - minGt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zdpasov 4 - domacich zdpasov 1.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov

MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky
15 - odohratych zapasov 178 - odohratych minut 29 - bodov
11 - vyhratych zapasov 11.9 - mindt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 1.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky

Datum Zépas
28.Apr.2019 BK ZS Zvolen - MBK Stard Turé
27.Apr.2019 BK SK UMB Banska Bystrica - MBK Staré Turd
7.Apr.2019 MBK Ruzomberok - MBK Stara Tura
6.Apr.2019 BK EILAT PU PresSov - MBK Stard Tura
24.Mar.2019 Young Angels U19 KoSice (J) - MBK Stara Tura
23.Mar.2019 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - MBK Stara Turé
10.Feb.2019 Dubcek Bratislava - MBK Stara Tura
9.Feb.2019 MBK Stard Turd - Dubcek Bratislava
13.Jan.2019 Improve your basket Loko Sered'(J) - MBK Stara Tura
12.Jan.2019 MBK Stara Turd - Improve your basket Loko Sered'(J)
23.Dec.2018 MBK Stard Turéa - BK ASK Slavia Trnava (J)
22.Dec.2018 BK ASK Slavia Trnava (J) - MBK Stara Tura
20.Dec.2018 SSK Zilina - Budatin (J) - MBK Stara Turé
25.Nov.2018 MBK Stard Tura - BK ZS Zvolen
24.Nov.2018 BK ZS Zvolen - MBK Stara Tura

SPOLU Pocet zapasov 15

Vysledok
60 - 66
36-73
44 - 66
53 - 97
70 - 47
70 - 47
82 -52
66 - 62
55 -41
84 -54
97 - 52
29-75
47 - 80
64 - 61
56 - 69

15

15

16
6
25
15
9
16
13
10
2

178

Sk

S2 S3

i = S E
0-0 0-0 1-1 0-0

1-1
100%
0-0
0%
1-1
100%
2-2
100%

0-3
0%

0-0
0%

0-0
0%

0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-2
0% 0%
@=L ] 1 2
0% 100%
0-1 0-1
0% 0%
0-1 0-2
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-2 0-2
0% 0%
0-2 0-0
0% 0%
(0) (O (0) -
0% 0%
0-4 0-1
0% 0%
0-1 2-2
0% 100%

0-0 0-0 0-0 0-0

0% 0%

0-0 0-0 0-0 0-0

0% 0%

1017012314134302

59%

0% 21%

uscc uHc Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-
s %22 000000 00
0k %20 000210 00
o bete e e |
= | 10 o N 1 1 A [
f== o 0] ol [l Nal fol kol [0 fal (@
0 %20 000000 00
%% %20 01000000
%% %2 000000010
Bl s a0 ok ay a1 [0 o) 50
Foe B 181 ol F 1SN 12 N 16 N
1ot 502 00000000
Seo W (5 I N I ) 1 [
20 %26 010000 12
v %X 0 100000 01
e %20 00000000
30% 0%29 3157 5 0 136

19
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Redajova Michaela - 18.Maj.1999 - licencia - 51783
Spolu

16 - odohratych zapasov 229 - odohratych minut 41 - bodov
13 - vyhratych zapasov 14.3 - minGt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zadpasov 12 - domdacich zapasov 2.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov

MBK Stara Tura - 1 Liga zZeny, Juniorky
16 - odohratych zapasov 229 - odohratych minut 41 - bodov
13 - vyhratych zapasov 14.3 - mindt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 2.6 - bodov na zadpas

0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
MBK Stard Turd - 1 Liga Zeny, Juniorky
Datum Zépas Vysledok C
12.Maj.2019 MBK Stara Tura - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE 57 -76
11.Maj.2019 MBK Stara Tura - Young Angels U19 KoSice ()) 56 - 59
14.Apr.2019 MBK Stara Tura - MBK Ruzomberok 76 - 35
3.Mar.2019 MBK Stara Turéa - BK SK UMB Banska Bystrica 66 - 30
2.Mar.2019 MBK Stara Tura - BK ZS Zvolen 76 - 51
23.Dec.2018 MBK Stara Tura - BK ASK Slavia Trnava ()) 97 - 52
22.Dec.2018 BK ASK Slavia Trnava (J) - MBK Stara Turd 29 -75
14.Dec.2018 MBK Staré Tura - SSK Zilina - Budatin (J) 100 - 33
25.Nov.2018 MBK Stard Tura - BK Z5 Zvolen 64 - 61
24.Nov.2018 BK ZS Zvolen - MBK Star4 Tura 56 - 69
10.Nov.2018 MBK Stara Turd - Dubcek Bratislava 63 -53
28.0kt.2018 MBK Stard Turd - BO Spartak Myjava (J) 96 - 29
27.0kt.2018 BO Spartak Myjava (J) - MBK Stara Tura 35 -97
13.0kt.2018 MBK Stara Tura - BK Slovan Bratislava ()) 72 - 49
30.Sep.2018 BK SK UMB Banské Bystrica - MBK Staré Tura 47 - 63
29.5ep.2018 MBK Stara Turé - BK SK UMB Banska Bystrica 61 - 67
SPOLU Pocet zapasov 16

Sk ' S2 | S3
i EEE

0% 0% 0%
1°-11" 10/-0] [0i= 1
100% 0% 0%
01=12}| N0=419 FIS=I4
0% 0% 25%
0-0 0-1 0-4
0% 0% 0%
0-0 0-0 1-4
0% 0% 25%
0-0 0-0 0-2
0% 0% 0%
1-1 0-0 0-2
100% 0% 0%
0-0 0-1 0-3
0% 0% 0%
1-1 0-0 0-1
100% 0% 0%
0-0 0-0 0-3
0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-0]0=-0]1=3
0% 0% 33%
3-50-0 2-5
60% 0% 40%
14 0-00-00-3

0% 0% 0%
30 0-02-41-6

0% 50% 17%
0-0 1-1 1-2
0% 100% 50%

23

18

19

Sc
il G

0%
1-2
50%
1-7
14%
0-5
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1-4
25%
0-2
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1-3
33%
0-4
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1-2
50%
0-3
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1-3
33%
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50%
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3-10
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2-3
67%
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11.3
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Vandlikova Tereza - 18.Jul.2003 - licencia - 47051
Spolu

13 - odohratych zapasov 158 - odohratych minut 32 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 12.2 - min(t na zapas 7 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 5 - domacich zdpasov 2.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov

MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky
13 - odohratych zapasov 158 - odohratych minut 32 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 12.2 - minGt na zdpas 7 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 2.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky

Déatum Zépas
12.Maj.2019 MBK Stara Turé - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE
11.Maj.2019 MBK Stara Turd - Young Angels U19 Kosice (J)
28.Apr.2019 BK ZS Zvolen - MBK Stara Turé
27.Apr.2019 BK SK UMB Banska Bystrica - MBK Stara Turd
7.Apr.2019 MBK Ruzomberok - MBK Stard Tura
6.Apr.2019 BK EILAT PU PreSov - MBK Stara Tura
24.Mar.2019 Young Angels U19 Kosice (J) - MBK Stara Tura
23.Mar.2019 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - MBK Stara Tura
24.Feb.2019 MBK Stard Tura - BK EILAT PU PreSov
10.Feb.2019 Dubcek Bratislava - MBK Stara Tura
9.Feb.2019 MBK Stard Turd - Dubcek Bratislava
13.Jan.2019 Improve your basket Loko Sered'(J) - MBK Stara Tura
12.Jan.2019 MBK Stara Tura - Improve your basket Loko Sered'(J)

SPOLU Pocet zapasov 13

Vysledok
57 -76
56 - 59
60 - 66
36-73
44 - 66
53 -97
70 - 47
70 - 47
89-72
82 -52
66 - 62
55 -41
84 -54

10
12
15
15

10

17

29

21

158

Sk S2

S3

G'c Glc Glc

1-1 0-1
100% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
2-3 0-0
67% 0%
1-5 1-1
20% 100%
2-3 0-2
67% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
1-3 1-3
33% 33%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
1-3 1-2
33% 50%
1-4 0-4
25% 0%

0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-2
50%

Sc
il G
1-3
33%
0-0
0%
0-1
0%
2-3
67%
2-8
25%
2-7
29%
0-1
0%
0-1
0%
2-7
29%
0-1
0%
0-1
0%
2-6
33%
2-10
20%

il E
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
2-2
100%
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Vojtekova Natalia - 24.Sep.2003 - licencia - 48396
Spolu

9 - odohratych zapasov 156 - odohratych minut 35 - bodov
6 - vyhratych zapasov 17.3 - minUt na zdpas 15 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 3.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov

MBK Stara Tura - 1 Liga zeny, Juniorky
9 - odohratych zapasov 156 - odohratych minat 35 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 17.3 - minUt na zédpas 15 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 3.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

MBK Stard Turé - 1 Liga Zeny,

Datum Zépas
24.Mar.2019 Young Angels U19 KoSice (J) - MBK Stara Tura
23.Mar.2019 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - MBK Stara Tura
13.Jan.2019 Improve your basket Loko Sered'(J) - MBK Stara Tura
12.Jan.2019 MBK Stard Tura - Improve your basket Loko Sered'(J)
25.Nov.2018 MBK Stara Tura - BK ZS Zvolen
24.Nov.2018 BK ZS Zvolen - MBK Stard Tura
11.Nov.2018 Dubcek Bratislava - MBK Stara Tura
28.0kt.2018 MBK Stara Tura - BO Spartak Myjava (])
27.0kt.2018 BO Spartak Myjava (J) - MBK Stara Tura

SPOLU Pocet zapasov 9

Juniorky
Vysledok
70 - 47
70 - 47
55-41
84 -54
64 - 61
56 - 69
56 - 68
96 - 29
35 -97

Cas

35
30
30

22

10
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Sk
il IE
1-4
25%
3-5
60%
0-0
0%
4-6
67%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
5-6
83%
1-4
25%

S2 S3
G clc
0-10-1
0% 0%
0-10-1
0% 0%
1-20-0
50% 0%
0-10-1
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
2-30-0
67% 0%
0-10-0
0% 0%

Sc
il IE
1-6
17%
3-7
43%
1-2
50%
4-8
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
7-9
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1-5
20%
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